
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie czasowego powierzenia  pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378) art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020r. poz. 194, poz. 2020) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam czasowe pełnienie obowiązków dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury           
w Kamieniu Krajeńskim Pani Paulinie Brewka w okresie od 25.02.2021r. do 31.08.2021r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD76D587-3CE8-4B29-B64E-A9D6BDCC53BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


